
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/609/

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 17/12/2025 21:41:07

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 9/2019

N° do Processo/Ano: 59582019/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/09/2019 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 24/09/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/10/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:11/10/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 110
(CENTO E DEZ) UNIDADES SANITARIAS INDIVIDUAIS (USI), PARA TRATAMENTO DE ESGOTO
UNIFAMILIAR EM COMUNIDADES ISOLADAS.
Resumo:
DESTINADA A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE 110
(CENTO E DEZ) UNIDADES SANITARIAS INDIVIDUAIS (USI), PARA TRATAMENTO DE ESGOTO
UNIFAMILIAR EM COMUNIDADES ISOLADAS.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2019 00:00:00 Homologação Baixar

26/11/2019 00:00:00 Ata da 3º Sessão Baixar

19/11/2019 00:00:00 AVISO DE SESSÃO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/609/pdestinada-a-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-e-instalacao-de-110-cento-e-dez-unidades-sanitarias-individuais-usi-para-tratamento-de-esgoto-unifamiliar-em-comunidades-isoladasp-/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dc4253fea668692c6ad274fe52a0b3c.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b38f8d33a4311a0ba29300ae7b443a22.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6f9eed9eb7d39e967a13ddaa70a1543.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
14/11/2019 00:00:00 Ata da 2º Sessão Baixar

25/10/2019 00:00:00 Contra Razões ao Recurso Baixar

18/10/2019 00:00:00 Razões de Recurso Baixar

10/10/2019 00:00:00 RESPOSTA A QUESTIONAMENTO HIDROTECH Baixar

10/10/2019 00:00:00 QUESTIONAMENTO HIDROTECH Baixar

24/09/2019 00:00:00 PROJETOS Baixar

24/09/2019 00:00:00 PLANILHA E CRONOGRAMA Baixar

24/09/2019 00:00:00 ANEXOS Baixar

24/09/2019 00:00:00 EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
148/2019 ZANIN &... 26/11/2019 26/11/2020 R$ 399.900,60 Visualizar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/665228f896b33f868d0cf1de3f707f73.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/79aaf73fd54899030c081267e291fbb3.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/540f942d3ad8f9e3b8570b7ca164bfa2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/76023a7958c5e58ac0a945d339999146.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d6296e9c771911a1f9a6a4b11df7f89e.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7f3313f2da5ac2eee66803c10214c32.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e2d0d6743587059f2b6dde19bc66fa8f.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a9eed4068f7fab73979588ba2b7225c.docx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64dfcb4366d67a39cd0eafab92db8cd1.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/contrato/detalhe/568

